GIUBBINO DANUBIO

DANUBIO /DANUBIO
JACKET

Ve

G

DESCRIZIONE / DESCRIPTION:

- Abbottonatura con bottoni a pressione

- Tasca al petto sinistro chiusa con pattina e bottoni a pressione

- Tasca porta cellulare sul davanti destro
- Tasca porta penne sul davanti destro

- Tasche davanti

- Polsi con bottoni a pressione

- Elastico fianchi.

- Closure with snap buttons

- Chest pocket closed by flap and snap buttons
- Mobile phone pocket

- Pen pocket

- Front pockets

- Cuffs with snap buttons

- Elastic on the sides.

lunghezza totale
BB [

TOTAL LENGTH 6500 [ 6650

69.50

XL

72.50

XXL

72.50

3XL

72.50

S

SIGGI
GROUP

CODICE/CODE

11GB0011/00-0040

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC

65% POLIESTERE 35% COTONE GR/MQ.
245

65% POLYESTER 35% COTTON GR/MQ.
245

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE
(S—3XL J

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

C€ UNIENISO 13688

. J

MANUTENZIONE / MAINTENANCE

WARAG

VARIANTI COLORI/ COLOR VARIANTS

2007 4006 4030 6025 8009 8724

OB Tol. £

72.50 0.5

lunghezza manica
CA preyryan 65.00 66.00

68.00

70.00

70.00

70.00

70.00 1

meta' circonferenza torace

D LN CHEST HALF CIRCUMFERENCE 56.50 5850

62.50

66.50

71.20

77.50

83.50 1




